



CLIENTE PRUSA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

FECHA EMISION 05.05.2006 PAGINA 1

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS REALIZADAS EN ESTE REPORTE SON VERIDICAS Y QUE ESTAN ENTENDIDOS EN LOS REQUISITOS DE LA COMPANIA.

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-0 Lam. rol. en frio templada rollo

ING. EDUARDO VILLANUEVA GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	Ma	P	S
460855	SAR J403 1008	0.030	0.190	0.012	0.020

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA
460855	6315045A	60 (RS)
460855	6315045B	60 (RS)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (PLG.)	ANCHO (PLG.)	NORMA
460855	6315045A	0.0747	48.0000	AM/54
460855	6315045B	0.0747	48.0000	AM/54

PRODUCTO EMBARCADO

PRODUCTO EMBARCADO	pedido	PARTIDA	ENTREGA	PRD. CLIENTE
	B5510	000050	1000787887	NO SE VE
	B5510	000050	1000787887	NO SE VE

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS